
                                                                            ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ  ΣΤΟ  ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ
                                                                                  ΕΞ. ΕΠΕΙΓΟΝ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ Αθήνα,    22      -   3    -  2016  
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ                                        Αρ. Πρωτ.Γ4β / Γ.Π. οικ .22312 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ
ΚΑΙ  ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ  ΥΓΕΙΑΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΩΝ ΥΓΕΙΑΣ
 TMHMA Β΄  
Ταχ. Δ/νση : Αριστοτέλους 17  
Ταχ. Κώδικας : 101 87  Αθήνα  
Πληροφορίες : Α. Aσημακοπούλου
Τηλέφωνο : 213 216 1523

ΘΕΜΑ : «Συγκρότηση   Εξεταστικών Επιτροπών Ιατρικών Ειδικοτήτων
               με έδρα την Πάτρα, μέχρι 31-12-2017».
 

  
  
                                              ΑΠΟΦΑΣΗ
                        O   ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ   ΥΠΟΥΡΓΟΣ   ΥΓΕΙΑΣ   

Έχοντας υπόψη:
Τις διατάξεις:
α. του άρθρου 10 του Ν.Δ. 3366/1955 (ΦΕΚ Α΄258) «των περί 

    ιατρικών ειδικοτήτων – συμβουλίων διατάξεων»
β. του άρθρου 25 του Ν.1076/1980 (ΦΕΚ Α’ 224) «περί ενοποιήσεως των 
      θέσεων…»
γ. του άρθρου 30 του Ν. 1193/1981 (ΦΕΚ Α΄ 220) «περί της εξ αφροδισίων 
      νόσων προστασία και ρυθμίσεων συναφών θεμάτων»
δ. του Ν. 1278/1982 (ΦΕΚ Α΄ 105) «Σύσταση Κεντρικού Συμβουλίου 
    Υγείας»
ε. των άρθρων 1 και 5 του Ν. 2194/1994 (ΦΕΚ Α΄ 34) « Αποκατάσταση του 
     Εθνικού Συστήματος Υγείας και άλλες διατάξεις»
στ. του  Π.Δ. 106/14 « Οργανισμός  του  Υπουργείου  Υγείας» ( ΦΕΚ  Α΄ 173 )
      όπως  ισχύει  .
   ζ. Του Π.Δ. 73 /2015  ΦΕΚ  Α΄116 )«Διορισμός Αντιπροέδρου της Κυβέρνησης , 
      Υπουργών , Αναπληρωτών  Υπουργών  κ΄  Υφυπουργών   »
   η. Την αριθ. Υ25 / 6 - 10 - 2015 (ΦΕΚ Β΄  2144 )  Απόφαση  του      
     Πρωθυπουργού «Ανάθεση αρμοδιοτήτων  στον  Αναπληρωτή  Υπουργό 
      Υγείας   , Παύλο  Πολάκη »  

  2. Το  αριθ. 250 / 21 - 01 - 2016  Απόφαση  της Εκτελεστικής Επιτροπής   του    
       ΚΕ.Σ.Υ. 

1

ΑΔΑ: ΨΒ40465ΦΥΟ-ΦΤ8



                                         ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Τη συγκρότηση Εξεταστικών Επιτροπών Ιατρικών Ειδικοτήτων με έδρα την 
Πάτρα, μέχρι 31-12-2017.

1. ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΑ
    ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ
1.  Συμεωνίδης Ανάργυρος, Αναπλ. Καθηγητής Παθολογίας-Αιματολογίας 

Παν/μίου Πατρών, Π.Γ.Ν. Πατρών «ΠΑΝΑΓΙΑ Η ΒΟΗΘΕΙΑ»
2. Θεοδωρή Ελένη, Δ/ντρια Αιμοδοσίας, Γενικό Νοσοκομείο Πατρών (Γ.Ν. 
Πατρών «Ο ΑΓ. ΑΝΔΡΕΑΣ» & Νοσοκομείο Νοσημάτων Θώρακος ΝΔ Ελλάδας 
«Ο ΑΓΙΟΣ ΛΟΥΚΑΣ»)
3.  Ζήκος Παναγιώτης, Δ/ντής Αιματολογικής Κλινικής, Γενικό Νοσοκομείο
     Πατρών (Γ.Ν. Πατρών «Ο ΑΓ. ΑΝΔΡΕΑΣ» & Νοσοκομείο Νοσημάτων 
     Θώρακος ΝΔ Ελλάδας «Ο ΑΓΙΟΣ ΛΟΥΚΑΣ»)

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ
1. Σπυριδωνίδης Αλέξανδρος, Αναπλ. Καθηγητής Παθολογίας Παν/μίου 

Πατρών, Π.Γ.Ν. Πατρών «ΠΑΝΑΓΙΑ Η ΒΟΗΘΕΙΑ»
2. Κουράκλη  - Συμεωνίδου  Αλεξάνδρα , Δ/ντρια  Αιματολογίας, Π.Γ.Ν. 

Πατρών «ΠΑΝΑΓΙΑ Η ΒΟΗΘΕΙΑ»
3. Μούγιου Αθηνά, Δ/ντρια Αιματολογίας, Π.Γ.Ν. Πατρών «ΠΑΝΑΓΙΑ Η 

ΒΟΗΘΕΙΑ»

2. ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗ
    ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ
1.Πέτσας Θεόδωρος, Καθηγητής Ακτινοδιαγνωστικής Παν/μίου Πατρών, 
    Π.Γ.Ν. Πατρών «ΠΑΝΑΓΙΑ Η ΒΟΗΘΕΙΑ» 
2.  Ποντίκης Ιωάννης, Δ/ντής Ακτινοδιαγνωστικού Τμήματος, Γενικό 
     Παναρκαδικό Νοσοκομείο Τρίπολης «Η ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΤΡΙΑ» 
3. Παστρωμάς Βασίλειος, Δ/ντής Ακτινοδιαγνωστικού Τμήματος, Π.Γ.Ν.   
     Πατρών  «ΠΑΝΑΓΙΑ Η ΒΟΗΘΕΙΑ»

     
ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ
1.Καλογεροπούλου  Χριστίνα, Αναπλ. Καθηγήτρια Ακτινοδιαγνωστικής      
   Παν/μίου Πατρών, Π.Γ.Ν. Πατρών «ΠΑΝΑΓΙΑ Η ΒΟΗΘΕΙΑ»
2.  Νικολαράκος Παναγιώτης, Δ/ντής Ακτινοδιαγνωστικού Τμήματος, Γενικό 

Νοσοκομείο Αργολίδας 
3. Βασιλόπουλος Αλέκος, Συντονιστής Δ/ντής Ακτινοδιαγνωστικού Τμήματος, 

Γενικό Νοσοκομείο Ανατολικής Αχαϊας

2

ΑΔΑ: ΨΒ40465ΦΥΟ-ΦΤ8



3. ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ
     ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ
1. Πέτρου Αναστάσιος , Επικ. Καθηγητής Αναισθησιολογίας Πανεπιστημίου 

Ιωαννίνων, Π.Γ.Ν. Ιωαννίνων 
2. Παπαγεωργίου Ευσταθία, Διευθύντρια Αναισθησιολογίας, Γενικό 

Νοσοκομείο Πατρών (Γ.Ν. Πατρών «Ο ΑΓ. ΑΝΔΡΕΑΣ» & Νοσοκομείο 
Νοσημάτων Θώρακος ΝΔ Ελλάδας «Ο ΑΓΙΟΣ ΛΟΥΚΑΣ») 

3. Κοκκίνης Κυριάκος, Συντονιστής Διευθυντής Αναισθησιολογίας, Γενικό 
Νοσοκομείο Ανατολικής Αχαῒας

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ
1. Μπατιστάκη   Χρυσάνθη,  Επίκ.  Καθηγήτρια  Αναισθησιολογίας   Π.Γ.Ν. 

«ΑΤΤΙΚΟΝ»
2. Φίλη  Κων/να , Διευθύντρια Αναισθησιολογίας, Π.Γ.Ν. Πατρών «ΠΑΝΑΓΙΑ 

Η ΒΟΗΘΕΙΑ»
3. Αγρότης  Νικόλαος , Συντονιστής  Διευθυντής Γενικό Παναρκαδικό 

Νοσοκομείο Τρίπολης «Η ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΤΡΙΑ»  
 
4. ΔΕΡΜΑΤΟΛΟΓΙΑ
     ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ    
1.  Γεωργίου  Σοφία, Αναπλ. Καθηγήτρια   Δερματολογίας Π.Γ.Ν. Πατρών      
     «ΠΑΝΑΓΙΑ Η ΒΟΗΘΕΙΑ»
2.  Σπηλιόπουλος Θεοφάνης, Διευθυντής Δερματολογίας, Π.Γ.Ν. Πατρών 
     «ΠΑΝΑΓΙΑ Η ΒΟΗΘΕΙΑ»
3.  Θεοδόσης  Ιωάννης, Διευθυντής ΕΣΥ  , Νοσοκομείο  Ζακύνθου

     

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ
1. Πασματζή  Ευσταθία, Αναπλ. Καθηγήτρια  Δερματολογίας Π.Γ.Ν. Πατρών 
   «ΠΑΝΑΓΙΑ Η ΒΟΗΘΕΙΑ»
2. Γιαλελή Ευθυμία, Διευθύντρια Δερματολογίας, Π.Γ.Ν. Πατρών «ΠΑΝΑΓΙΑ Η 

ΒΟΗΘΕΙΑ»
3. Μίντζιας Παναγιώτης, Διευθυντής Δερματολογίας,  Γενικό Νοσοκομείο 

Μεσσηνίας

5. ΕΝΔΟΚΡΙΝΟΛΟΓΙΑ
    ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ

1. Αλεξανδρίδης Θεόδωρος, Καθηγητής Ενδοκρινολογίας Παν/μίου 
Πατρών, Π.Γ.Ν Πατρών «ΠΑΝΑΓΙΑ Η ΒΟΗΘΕΙΑ»
2. Κούκκου Ευτυχία, Διευθύντρια Ενδοκρινολογίας, Γ.Ν.Α. «ΕΛΕΝΑ 
ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ-ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ»
3. Θεοδωροπούλου  Αναστασία , Διευθύντρια Ενδοκρινολογίας,
 Π.Γ.Ν Πατρών «ΠΑΝΑΓΙΑ Η ΒΟΗΘΕΙΑ»

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ
1. Κυριαζοπούλου Βενετσάνα, Καθηγήτρια Ενδοκρινολογίας Παν/μίου 

Πατρών, Π.Γ.Ν. Πατρών «ΠΑΝΑΓΙΑ Η ΒΟΗΘΕΙΑ»

3

ΑΔΑ: ΨΒ40465ΦΥΟ-ΦΤ8



2. Βρυωνίδου Ανδρομάχη, Διευθύντρια Ενδοκρινολογικού Τμήματος, Γ.Ν.Α.  
    «ΚΟΡΓΙΑΛΕΝΕΙΟ-ΜΠΕΝΑΚΕΙΟ» Ε.Ε.Σ.
 3. Τσαγκαράκης Στυλιανός, Συντονιστής Δ/ντής Ενδοκρινολογίας, Γ.Ν.Α. 
     «Ο ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ – ΟΦΘΑΛΜΙΑΤΡΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ - ΠΟΛΥΚΛΙΝΙΚΗ»

6. ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ
    ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ
1. Χάχαλης Γεώργιος, Αναπλ. Καθηγητής Καρδιολογίας Παν/μίου Πατρών, 

Π.Γ.Ν. Πατρών «ΠΑΝΑΓΙΑ Η ΒΟΗΘΕΙΑ» 
2. Ζόμπολος Σπυρίδων, Δ/ντής  Καρδιολογίας, Γενικό Νοσοκομείο Μεσσηνίας 
3. Ζαβιτσανάκης Παναγιώτης, Δ/ντής Καρδιολογίας, Γενικό Νοσοκομείο 

Αιτωλοακαρνανίας

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ
1. Νταβλουρος, Αναπλ. Καθηγητής Καρδιολογίας Παν/μίου Πατρών, Π.Γ.Ν. 

Πατρών «ΠΑΝΑΓΙΑ Η ΒΟΗΘΕΙΑ» 
2. Χρυσός Δημήτριος, Δ/ντής Καρδιολογίας, Γενικό Παναρκαδικό Νοσοκομείο 

Τρίπολης «Η ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΤΡΙΑ»
3. Μαζαράκης Ανδρέας, Δ/ντής Καρδιολογίας, Γενικό Νοσοκομείο Πατρών
     (Γ.Ν. Πατρών «Ο ΑΓ. ΑΝΔΡΕΑΣ» & Νοσοκομείο Νοσημάτων Θώρακος ΝΔ

Ελλάδος «Ο ΑΓΙΟΣ ΛΟΥΚΑΣ»)

7. ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ-ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑ
    ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ
1. Δεκαβάλας Γεώργιος, Καθηγητής Μαιευτικής-Γυναικολογίας Παν/μίου 

Πατρών, Π.Γ.Ν. Πατρών «ΠΑΝΑΓΙΑ Η ΒΟΗΘΕΙΑ»
2. Κόλιας Παντελής, Διευθυντής Μαιευτικής- Γυναικολογίας (Γ.Ν. Πατρών «Ο 

ΑΓΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ» & Νοσοκομείο Νοσημάτων Θώρακος ΝΔ Ελλάδος «Ο 
ΑΓΙΟΣ ΛΟΥΚΑΣ»)

3. Παπαδάτος Αλέξανδρος, Δ/ντής Μαιευτικού-Γυναικολογικού Τμήματος, 
Γενικό Νοσοκομείο Πατρών (Γ.Ν. Πατρών «Ο ΑΓΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ» & 
Νοσοκομείο Νοσημάτων Θώρακος ΝΔ Ελλάδος «Ο ΑΓΙΟΣ ΛΟΥΚΑΣ»)

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ
1. Αντωνάκης Γεώργιος, Αναπλ. Καθηγητής Μαιευτικής-Γυναικολογίας 

Παν/μίου Πατρών, Π.Γ.Ν. Πατρών «ΠΑΝΑΓΙΑ Η ΒΟΗΘΕΙΑ»
2. Παπανδρικόπουλος Ιωάννης , Δ/ντής  Μαιευτικής-Γυναικολογίας

Παν/μίου Πατρών, Π.Γ.Ν. Πατρών «ΠΑΝΑΓΙΑ Η ΒΟΗΘΕΙΑ»  
3.  Σπηλιόπουλος Ευστάθιος, Δ/ντής Μαιευτικού-Γυναικολογικού Τμήματος,
     Γενικό Νοσοκομείο Πατρών (Γ.Ν. Πατρών «Ο ΑΓ. ΑΝΔΡΕΑΣ» & 
     Νοσοκομείο Νοσημάτων Θώρακος ΝΔ Ελλάδος «Ο ΑΓΙΟΣ ΛΟΥΚΑΣ»)

8.  ΙΑΤΡΙΚΗ ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ (ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΑ)
     ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ
1. Αναστασίου Ευάγγελος, Καθηγητής Μικροβιολογίας Πανεπιστημίου 

Πατρών, Π.Γ.Ν. Πατρών «ΠΑΝΑΓΙΑ Η ΒΟΗΘΕΙΑ» 

4

ΑΔΑ: ΨΒ40465ΦΥΟ-ΦΤ8



2. Βαμβακοπούλου Σοφία, Διευθύντρια  Μικροβιολογίας Πανεπιστημίου 
Πατρών, Π.Γ.Ν. Πατρών «ΠΑΝΑΓΙΑ Η ΒΟΗΘΕΙΑ» 

3. Γατοπούλου Αικατερίνη, Συντονίστρια Διευθύντρια Μικροβιολογίας, Γ.Ν. 
Παίδων Πατρών «ΚΑΡΑΜΑΝΔΑΝΕΙΟ» 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ
1. Σπηλιοπούλου Ίρις, Καθηγήτρια Μικροβιολογίας Πανεπιστημίου Πατρών, 

Π.Γ.Ν. Πατρών «ΠΑΝΑΓΙΑ Η ΒΟΗΘΕΙΑ» 
2. Λεμπέση  Ευαγγελία,  Διευθύντρια  Μικροβιολογίας  Γ.Ν. Παίδων Αθηνών 

«Π. & Α. ΚΥΡΙΑΚΟΥ»
3. Γαλανοπούλου Ευγενία, Διευθύντρια Μικροβιολογίας, Γενικό Νοσοκομείο   
      Ηλείας

9.  ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΑ
    ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 
1. Παπαθανασόπουλος Παναγιώτης, Καθηγητής Νευρολογίας Πανεπιστημίου 

Πατρών, Π.Γ.Ν. Πατρών «ΠΑΝΑΓΙΑ Η ΒΟΗΘΕΙΑ»
2. Μακρίδου  Αλίκη, Διευθύντρια   Νευρολογικής Κλινικής,   Γ.Ν. Πατρών « Ο 

ΑΓΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ» 
3. Τερζής Ευστάθιος , Διευθυντής Νευρολογίας, Π.Γ.Ν. Πατρών « ΠΑΝΑΓΙΑ 

Η ΒΟΗΘΕΙΑ» 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ
1. Πολυχρονόπουλος Παναγιώτης, Αναπλ. Καθηγητής Νευρολογίας 

Πανεπιστημίου Πατρών, Π.Γ.Ν. Πατρών «ΠΑΝΑΓΙΑ Η ΒΟΗΘΕΙΑ»
2. Τσιμπρή  Ε. Διευθύντρια  Νευρολογίας, Π.Γ.Ν. Πατρών «ΠΑΝΑΓΙΑ Η 

ΒΟΗΘΕΙΑ»
3.  Κορδόσης Γεώργιος, Διευθυντής Νευρολογίας, Γ.Ν. Αγρινίου  

10. ΝΕΦΡΟΛΟΓΙΑ
     ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ

1. Γούμενος Δημήτριος, Καθηγητής Παθολογίας-Νεφρολογίας 
Πανεπιστημίου Πατρών, Π.Γ.Ν. Πατρών «ΠΑΝΑΓΙΑ Η ΒΟΗΘΕΙΑ» 
2. Κατωπόδης Κων/νος, Συντονιστής Διευθυντής Νεφρολογικού 
Τμήματος, Γενικό Νοσοκομείο Άρτας 
3. Μπριστογιάννης Γεώργιος, Συντονιστής Διευθυντής Νεφρολογικού 
Τμήματος,  Γενικό Νοσοκομείο Μεσσηνίας

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ
1. Παπαχρήστου  Ευάγγελος, Επικ. Καθηγητής Παθολογίας-Νεφρολογίας 
     Π.Γ.Ν. Πατρών «ΠΑΝΑΓΙΑ Η ΒΟΗΘΕΙΑ» 
2.  Δαρδαμάνης Μάνθος, Συντονιστής Διευθυντής Νεφρολογικού Τμήματος,   
     Γενικό Νοσοκομείο Πρέβεζας 
3. Τέγου Ζωή Νεφρολόγος Γενικό Νοσοκομείο Πατρών (Γ.Ν. Πατρών «Ο ΑΓ.   
    ΑΝΔΡΕΑΣ» & Νοσοκομείο Νοσημάτων Θώρακος ΝΔ Ελλάδος
    «Ο ΑΓΙΟΣ ΛΟΥΚΑΣ»)

5

ΑΔΑ: ΨΒ40465ΦΥΟ-ΦΤ8



 

11.   ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ
       ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ

1. Παναγιωτόπουλος Ηλίας, Καθηγητής Ορθοπεδικής Παν/μίου Πατρών, 
Π.Γ.Ν. Πατρών «ΠΑΝΑΓΙΑ Η ΒΟΗΘΕΙΑ»

2. Κοροβέσης Παναγιώτης , Γενικό Νοσοκομείο Πατρών (Γ.Ν. Πατρών «Ο 
ΑΓ. ΑΝΔΡΕΑΣ» & Νοσοκομείο Νοσημάτων Θώρακος ΝΔ Ελλάδας «Ο 
ΑΓΙΟΣ  ΛΟΥΚΑΣ»)

  3.   Χριστοδούλου Γεώργιος, Συντονιστής Δ/ντής Παιδοορθοπεδικής Κλινικής, 
     Γ.Ν. Παίδων Πατρών «ΚΑΡΑΜΑΝΔΑΝΕΙΟ»

 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ
1. Μέγας Παναγιώτης, Καθηγητής Ορθοπεδικής Παν/μίου Πατρών, Π.Γ.Ν. 

Πατρών «ΠΑΝΑΓΙΑ Η ΒΟΗΘΕΙΑ»
2. Κατσαρδής  Θεόδωρος, Γενικό Νοσοκομείο Πατρών (Γ.Ν. Πατρών «Ο ΑΓ. 

ΑΝΔΡΕΑΣ» & Νοσοκομείο Νοσημάτων Θώρακος ΝΔ Ελλάδας «Ο ΑΓΙΟΣ 
ΛΟΥΚΑΣ»)

3. Μουσαφείρης Κωνσταντίνος, Δ/ντής Ορθοπεδικής Κλινικής, Π.Γ.Ν. Πατρών 
«ΠΑΝΑΓΙΑ Η ΒΟΗΘΕΙΑ»

12. ΟΥΡΟΛΟΓΙΑ
ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ
1. Περιμένης Πέτρος, Καθηγητής Ουρολογίας Πανεπιστημίου Πατρών, Π.Γ.Ν. 

Πατρών «ΠΑΝΑΓΙΑ Η ΒΟΗΘΕΙΑ»
2. Φωκαέας Ελευθέριος, Διευθυντής Ουρολογικής Κλινικής, Π.Γ.Ν. Πατρών 

«ΠΑΝΑΓΙΑ Η ΒΟΗΘΕΙΑ» 
3. Ποδηματάς  Θωμάς , Διευθυντής Ουρολογικού Τμήματος, Γενικό 

Νοσοκομείο Πατρών (Γ.Ν. Πατρών «Ο ΑΓ. ΑΝΔΡΕΑΣ» & Νοσοκομείο 
Νοσημάτων Θώρακος ΝΔ Ελλάδας «Ο ΑΓΙΟΣ  ΛΟΥΚΑΣ»)

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ
1. Αθανασόπουλος Αναστάσιος, Αναπλ. Καθηγητής Ουρολογίας 

Πανεπιστημίου Πατρών, Π.Γ.Ν. Πατρών «ΠΑΝΑΓΙΑ Η ΒΟΗΘΕΙΑ»
2. Καλομοίρης Παρασκευάς, Συντονιστής Διευθυντής Ουρολογικού Τμήματος, 

Γενικό Νοσοκομείο Λακωνίας 
3. Μουτζούρης Γεώργιος, Συντονιστής Διευθυντής Ουρολογικού Τμήματος, 

Γενικό Νοσοκομείο Αργολίδας 
    
13. ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑ
     ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ
1. Φαρμακάκης Νικόλαος, Καθηγητής Οφθαλμολογίας Πανεπιστημίου 

Πατρών, Π.Γ.Ν. Πατρών «ΠΑΝΑΓΙΑ Η ΒΟΗΘΕΙΑ»
2. Ντούλας Κωνσταντίνος, Διευθυντής Οφθαλμολογίας, Γενικό Νοσοκομείο 

Πατρών (Γ.Ν. Πατρών «Ο ΑΓ. ΑΝΔΡΕΑΣ» & Νοσοκομείο Νοσημάτων 
Θώρακος ΝΔ Ελλάδας «Ο ΑΓΙΟΣ ΛΟΥΚΑΣ»)

6

ΑΔΑ: ΨΒ40465ΦΥΟ-ΦΤ8



3. Μελά Ιφιγένεια, Διευθύντρια Οφθαλμολογίας, Π.Γ.Ν. Πατρών «ΠΑΝΑΓΙΑ Η 
ΒΟΗΘΕΙΑ» 

 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ
1. Γεωργακόπουλος Κωνσταντίνος, Αναπλ. Καθηγητής Οφθαλμολογίας 

Πανεπιστημίου Πατρών, Π.Γ.Ν. Πατρών «ΠΑΝΑΓΙΑ Η ΒΟΗΘΕΙΑ»
2. Βασιλόπουλος Γεώργιος, Διευθυντής Οφθαλμολογίας, Γενικό Νοσοκομείο 

Πατρών (Γ.Ν. Πατρών «Ο ΑΓ. ΑΝΔΡΕΑΣ» & Νοσοκομείο Νοσημάτων 
Θώρακος ΝΔ Ελλάδας «Ο ΑΓΙΟΣ ΛΟΥΚΑΣ»)

3. Κατσιμπρής Ιωάννης, Διευθυντής Οφθαλμολογίας, Γενικό Νοσοκομείο 
Πατρών (Γ.Ν. Πατρών «Ο ΑΓ. ΑΝΔΡΕΑΣ» & Νοσοκομείο Νοσημάτων 
Θώρακος ΝΔ Ελλάδας «Ο ΑΓΙΟΣ ΛΟΥΚΑΣ»)

14. ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ
     ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ
1. Γώγος Χαράλαμπος, Καθηγητής Παθολογίας Πανεπιστημίου Πατρών, 

Π.Γ.Ν. Πατρών «ΠΑΝΑΓΙΑ Η ΒΟΗΘΕΙΑ»
2. Φραγκούλια Αγγελική, Συντονίστρια Διευθύντρια Παθολογίας, Γενικό 

Νοσοκομείο Πατρών (Γ.Ν. Πατρών «Ο ΑΓΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ» & Νοσοκομείο 
Νοσημάτων Θώρακος ΝΔ Ελλάδας «Ο ΑΓΙΟΣ ΛΟΥΚΑΣ»)

3. Παπακωνσταντίνου Χρήστος, Διευθυντής Παθολογίας, Π.Γ.Ν. Πατρών 
«ΠΑΝΑΓΙΑ Η ΒΟΗΘΕΙΑ» 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ
1. Σταράκης  Ιωάννης, Καθηγητής Παθολογίας Πανεπιστημίου
Πατρών, Π.Γ.Ν. Πατρών «ΠΑΝΑΓΙΑ Η ΒΟΗΘΕΙΑ» 
2. Κούκιος  Κων/νος, Συντονιστής Διευθυντής Παθολογίας Νοσοκομείο 
Καλαβρύτων  
3. Σιαγκρής Δημήτριος, Διευθυντής Παθολογίας, Π.Γ.Ν. Πατρών 
«ΠΑΝΑΓΙΑ Η ΒΟΗΘΕΙΑ»

15. ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗ ΑΝΑΤΟΜΙΚΗ    
     ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ
1. Μελαχροινού Μαρία, Καθηγήτρια Παθολογικής Ανατομικής Παν/μίου 

Πατρών «ΠΑΝΑΓΙΑ Η ΒΟΗΘΕΙΑ»
2. Ραβαζούλα  Παναγιώτα, Διευθύντρια Παθολογοανατομικού Εργαστηρίου 

Παν/μίου Πατρών «ΠΑΝΑΓΙΑ Η ΒΟΗΘΕΙΑ»
3. Βανδώρος Γεράσιμος, Συντονιστής Διευθυντής Παθολογοανατομικού 

Εργαστηρίου, Γενικό Νοσοκομείο Πατρών (Γ.Ν. Πατρών «Ο ΑΓΙΟΣ 
ΑΝΔΡΕΑΣ» & Νοσοκομείο Νοσημάτων Θώρακος ΝΔ Ελλάδος «Ο ΑΓΙΟΣ 
ΛΟΥΚΑΣ»

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ
1. Ζολώτα Βασιλική, Καθηγήτρια Παθολογικής Ανατομικής Παν/μίου Πατρών, 

Π.Γ.Ν. Πατρών «ΠΑΝΑΓΙΑ Η ΒΟΗΘΕΙΑ» 
2. Αλετρά Χριστίνα, Διευθύντρια Παθολογικής Ανατομικής, Π.Γ.Ν. Πατρών 

«ΠΑΝΑΓΙΑ Η ΒΟΗΘΕΙΑ»
3. Κουρέα Ελένη, Επίκ. Καθηγήτρια Παθολογικής Ανατομικής Παν/μίου

7

ΑΔΑ: ΨΒ40465ΦΥΟ-ΦΤ8



Πατρών, Π.Γ.Ν. Πατρών «ΠΑΝΑΓΙΑ Η ΒΟΗΘΕΙΑ»

16. ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗ ΟΓΚΟΛΟΓΙΑ
      ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ
1. Καλόφωνος Χαράλαμπος, Καθηγητής Παθολογικής Ογκολογίας 
    Πανεπιστημίου Πατρών, Π.Γ.Ν. Πατρών «ΠΑΝΑΓΙΑ Η ΒΟΗΘΕΙΑ»
2. Αντίμιτσι  Ονιεναδούμ, Δ/ντής   Παθολογικής Ογκολογίας 
    Π.Γ.Ν. Πατρών «ΠΑΝΑΓΙΑ Η ΒΟΗΘΕΙΑ»
3. Σουγλέρη Μαρία, Διευθύντρια Παθολογικής Ογκολογίας, Γενικό Νοσοκομείο 
    Πατρών (Γ.Ν. Πατρών «Ο ΑΓΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ» & Νοσοκομείο Νοσημάτων 
    Θώρακος ΝΔ Ελλάδας «Ο ΑΓΙΟΣ ΛΟΥΚΑΣ»)

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ
1. Μακατσώρης  Θωμάς, Αναπλ. Καθηγητής Παθολογικής Ογκολογίας
    Π.Γ.Ν. Πατρών «ΠΑΝΑΓΙΑ Η ΒΟΗΘΕΙΑ»
2.  Σαμαντάς Επαμεινώνδας, Συντονιστής Διευθυντής   Παθολογικής  
     Ογκολογίας, Αγ. Ανάργυροι.      
3.  Χριστοπούλου Αθηνά, Διευθύντρια Παθολογικής Ογκολογίας,
     Γενικό Νοσοκομείο Πατρών (Γ.Ν. Πατρών «Ο ΑΓΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ» &

Νοσοκομείο Νοσημάτων Θώρακος ΝΔ Ελλάδας «Ο ΑΓΙΟΣ ΛΟΥΚΑΣ»)

17. ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ
      ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ
1. Δημητρίου Γαβριήλ, Καθηγητής Παιδιατρικής  & Νεογνολογίας Παν/μίου 

Πατρών, Διευθυντής Παιδιατρικής Κλινικής, Π.Γ.Ν. Πατρών «ΠΑΝΑΓΙΑ Η 
ΒΟΗΘΕΙΑ»

2. Τρίγκα Μαρία, Δ/ντρια Παιδιατρικής, Π.Γ.Ν. Πατρών «ΠΑΝΑΓΙΑ Η 
ΒΟΗΘΕΙΑ»

3. Κροκιδάς Γεώργιος, Δ/ντής Παιδιατρικής, Γ.Ν. Παίδων Πατρών
«ΚΑΡΑΜΑΝΔΑΝΕΙΟ»

 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ

1. Βαρβαρίγου Αναστασία, Καθηγήτρια Παιδιατρικής Παν/μίου Πατρών, 
Π.Γ.Ν. Πατρών «ΠΑΝΑΓΙΑ Η ΒΟΗΘΕΙΑ»

2.  Ζιαμπάρας Θεοδ., Δ/ντής Παιδιατρικής, Π.Γ.Ν. Πατρών « ΠΑΝΑΓΙΑ  Η 
     ΒΟΗΘΕΙΑ» 
3. Καλλά  Θεοδώρα, Δ/ντρια Παιδιατρικής, Γ.Ν. Παίδων Πατρών 
     «ΚΑΡΑΜΑΝΔΑΝΕΙΟ»

18.  ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑ-ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑ
       ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ
1.  Σπυρόπουλος Κων/νος, Καθηγητής Πνευμονολογίας Πανεπιστημίου 

Πατρών, Π.Γ.Ν. Πατρών «ΠΑΝΑΓΙΑ Η ΒΟΗΘΕΙΑ»
2.  Γεωργόπουλος Δημήτριος, Διευθυντής Πνευμονολογίας, Γενικό  
     Νοσοκομείο Πατρών (Γ.Ν. Πατρών «Ο ΑΓΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ» & Νοσοκομείο
     Νοσημάτων Θώρακος ΝΔ Ελλάδας «Ο ΑΓΙΟΣ ΛΟΥΚΑΣ») 
3.  Τσιαμίτα Μαρία, Συντονίστρια Διευθύντρια Πνευμονολογίας, 
     Π.Γ.Ν. Πατρών «ΠΑΝΑΓΙΑ Η ΒΟΗΘΕΙΑ»

8

ΑΔΑ: ΨΒ40465ΦΥΟ-ΦΤ8



    
ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ
1. Καρκούλιας Κυριάκος, Αναπλ. Επικ.Καθηγητής Πνευμονολογίας  

Π.Γ.Ν. Πατρών «ΠΑΝΑΓΙΑ Η ΒΟΗΘΕΙΑ»
2. Τσουκαλάς Γεώργιος, Διευθυντής Πνευμονολογικού Τμήματος, Γ.Ν.Ν.Θ.Α. 
     «Η ΣΩΤΗΡΙΑ» 
3. Δήμου Θεοχάρης, Διευθυντής Πνευμονολογίας, Γενικό Νοσοκομείο Πατρών

(Γ.Ν. Πατρών «Ο ΑΓΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ» & Νοσοκομείο Νοσημάτων Θώρακος 
ΝΔ Ελλάδας «Ο ΑΓΙΟΣ ΛΟΥΚΑΣ»)

19.  ΠΥΡΗΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ
      ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ
1. Αποστολόπουλος Δημήτριος, Αναπλ. Καθηγητής Πυρηνικής Ιατρικής 

Πανεπιστημίου Πατρών, Π.Γ.Ν. Πατρών «ΠΑΝΑΓΙΑ Η ΒΟΗΘΕΙΑ»
2. Χονδρομάρας Αθανάσιος, Διευθυντής Εργαστηρίου Πυρηνικής Ιατρικής, 

Γενικό Νοσοκομείο Πατρών (Γ.Ν. Πατρών «Ο ΑΓ. ΑΝΔΡΕΑΣ» & Νοσοκομείο 
Νοσημάτων Θώρακος ΝΔ Ελλάδας «Ο ΑΓΙΟΣ ΛΟΥΚΑΣ»)

3. Σπυριδωνίδης Τρύφων, Διευθυντής ΕΣΥ, Εργαστήριο Πυρηνικής Ιατρικής, 
Π.Γ.Ν. Πατρών «ΠΑΝΑΓΙΑ Η ΒΟΗΘΕΙΑ»

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ
1. Γεωργούλιας Παναγιώτης, Αναπλ. Καθηγητής Πυρηνικής Ιατρικής 

Πανεπιστημίου Θεσσαλίας, Π.Γ.Ν. Λάρισας – Γ.Ν. Λάρισας 
«ΚΟΥΤΛΙΜΠΑΝΕΙΟ & ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΕΙΟ» 

2. Αλ-Μπουχαραλή Τζιχάντ, Διευθυντής ΕΣΥ, Εργαστήριο Πυρηνικής Ιατρικής, 
Π.Γ.Ν. Ιωαννίνων

3. Γιαννάκενας  Κων/νος Δ/ντής Π.Γ.Ν. Πατρών «ΠΑΝΑΓΙΑ Η ΒΟΗΘΕΙΑ»

20.  ΡΕΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑ
      ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ
1.Λιόσης Σταμάτης-Νικόλαος, Αναπλ. Καθηγητής Παθολογίας –   
    Ρευματολογίας Πανεπιστημίου Πατρών, Π.Γ.Ν. Πατρών 
   « ΠΑΝΑΓΙΑ  Η ΒΟΗΘΕΙΑ»
2. Γεωργίου Παναγιώτης, Διευθυντής Ρευματολογίας, Γενικό Νοσοκομείο 
Πατρών («Γ.Ν. Πατρών «Ο ΑΓΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ» & Νοσοκομείο Νοσημάτων 
Θώρακος ΝΔ Ελλάδας «Ο ΑΓΙΟΣ ΛΟΥΚΑΣ»)
3. Μποκή Κυριακή, Συντονίστρια Διευθύντρια Ρευματολογικού  Τμήματος, 
     Γενικό Νοσοκομείο Αττικής «ΣΙΣΜΑΝΟΓΛΕΙΟ – ΑΜΑΛΙΑ ΦΛΕΜΙΓΚ»

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ
1.  Δαούσης Δημήτριος, Επίκ. Καθηγητής Παθολογίας – Ρευματολογίας 
     Πανεπιστημίου Πατρών, Π.Γ.Ν. Πατρών «ΠΑΝΑΓΙΑ Η ΒΟΗΘΕΙΑ»
2. Σφουντούρης  Χαράλαμπος  Διευθυντής Ρευματολογίας Γ.Ν.Α. 
    «Ο ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ – ΟΦΘΑΛΜΙΑΤΡΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ - ΠΟΛΥΚΛΙΝΙΚΗ»
3. Τσιφετάκη  Νίκη , Συντονίστρια Διευθύντρια Ρευματολογικού  Τμήματος,
      Γ.Ν. Ιωαννίνων «Γ. ΧΑΤΖΗΚΩΣΤΑ»

9

ΑΔΑ: ΨΒ40465ΦΥΟ-ΦΤ8



21.  ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ
      ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ
1. Παναγόπουλος Κων/νος, Αναπλ. Καθηγητής Χειρουργικής Πανεπιστημίου  
     Πατρών, Π.Γ.Ν. Πατρών «ΠΑΝΑΓΙΑ Η ΒΟΗΘΕΙΑ»
2.Δραγώτης  Κων/νος  Διευθυντής Χειρουργικής, Γενικό Νοσοκομείο
   Πατρών (Γ.Ν. Πατρών «Ο ΑΓΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ» & Νοσοκομείο Νοσημάτων 
   Θώρακος ΝΔ Ελλάδος «Ο ΑΓΙΟΣ ΛΟΥΚΑΣ»)
3.Αποστολόπουλος Νικόλαος, Διευθυντής Χειρουργικής, Γενικό Νοσοκομείο
   Πατρών (Γ.Ν. Πατρών «Ο ΑΓΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ» & Νοσοκομείο Νοσημάτων 
   Θώρακος ΝΔ Ελλάδος «Ο ΑΓΙΟΣ ΛΟΥΚΑΣ»)

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ
1. Μαρούλης Ιωάννης, Αναπλ. Καθηγητής Χειρουργικής Πανεπιστημίου 
Πατρών, Π.Γ.Ν. Πατρών «ΠΑΝΑΓΙΑ Η ΒΟΗΘΕΙΑ»
2. Κέκελος Σπυρίδων, Διευθυντής Χειρουργικής, Γενικό Νοσοκομείο 
Αιτωλοακαρνανίας

3.Αλιβιζάτος Βασίλειος, Διευθυντής Χειρουργικής, Γενικό Νοσοκομείο Πατρών
     (Γ.Ν. Πατρών «Ο ΑΓΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ» & Νοσοκομείο Νοσημάτων Θώρακος  
     ΝΔ Ελλάδος «Ο ΑΓΙΟΣ ΛΟΥΚΑΣ»)
   
22.  ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗ 
       ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ
1. Γουρζής Φίλιππος, Καθηγητής Ψυχιατρικής Παν/μίου Πατρών, Π.Γ.Ν. 

Πατρών «ΠΑΝΑΓΙΑ Η ΒΟΗΘΕΙΑ»
2. Λυμπεράκη Γεωργία, Δ/ντρια Ψυχιατρικής, Γενικό Παναρκαδικό 

Νοσοκομείο Τρίπολης «Η ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΤΡΙΑ» 
3. Υφαντής Ανδρέας, Δ/ντής Ψυχιατρικής, Κ.Ψ.Υ. Καλαμάτας 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ
1. Ασημακόπουλος Κων/νος, Αναπλ. Καθηγητής Ψυχιατρικής 
Παν/μίου Πατρών, Π.Γ.Ν. Πατρών «ΠΑΝΑΓΙΑ Η ΒΟΗΘΕΙΑ»

2. Σωτηριάδου Κων/να, Παιδοψυχίατρος, Συντονίστρια Δ/ντρια Κ.Ψ.Υ., Γενικό
    Νοσοκομείο Πατρών (Γ.Ν. Πατρών «Ο ΑΓΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ» & 
    Νοσοκομείο Νοσημάτων Θώρακος ΝΔ Ελλάδος «Ο ΑΓΙΟΣ ΛΟΥΚΑΣ») 
3. Μπρούμας Βασίλειος, Δ/ντής Ψυχιατρικής, Γενικό Νοσοκομείο 
    Αιτωλοακαρνανίας 

23.  ΩΤΟΡΙΝΟΛΑΡΥΓΓΟΛΟΓΙΑ
       ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ

1. Δανιηλίδης Βασίλειος, Καθηγητής ΩΡΛ Πανεπιστημίου Πατρών, 
Π.Γ.Ν. Πατρών «ΠΑΝΑΓΙΑ Η ΒΟΗΘΕΙΑ»

2.  Παπαδέας  Ευάγγελος  Διευθυντής ΩΡΛ Τμήματος, Π.Γ.Ν. Πατρών   
    «ΠΑΝΑΓΙΑ Η ΒΟΗΘΕΙΑ»
3.Τσίτγος  Συμεών Διευθυντής ΩΡΛ Τμήματος  Γενικό Παναρκαδικό   
      Νοσοκομείο Τρίπολης «Η ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΤΡΙΑ»  

 

10

ΑΔΑ: ΨΒ40465ΦΥΟ-ΦΤ8



ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ
1. Ναξάκης Στέφανος, Αναπλ. Καθηγητής ΩΡΛ Πανεπιστημίου Πατρών, Π.Γ.Ν.
     Πατρών «ΠΑΝΑΓΙΑ Η ΒΟΗΘΕΙΑ»
2. Σαρρής Βασίλειος, Διευθυντής ΩΡΛ Τμήματος, Γενικό Νοσοκομείο Πατρών
   (Γ.Ν. Πατρών «Ο ΑΓ. ΑΝΔΡΕΑΣ» & Νοσοκομείο Νοσημάτων Θώρακος ΝΔ 
    Ελλάδας «Ο ΑΓΙΟΣ ΛΟΥΚΑΣ»)
  3. Σπυρόπουλος  Κων/νος  Διευθυντής ΩΡΛ Τμήματος, Π.Γ.Ν. Πατρών   
      «ΠΑΝΑΓΙΑ Η ΒΟΗΘΕΙΑ»

   
Η θητεία των ανωτέρω Επιτροπών λήγει στις 31-12-2017.

 
                                                          Ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΥΠΟΥΡΓΟΣ  ΥΓΕΙΑΣ      

                                                                                                                    
                                              

                                                                               ΠΑΥΛΟΣ   ΠΟΛΑΚΗΣ

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ
1. Όλες τις Περιφέρειες της Χώρας
(Με την παράκληση να ενημερώσουν 

Τις Περιφερειακές Ενότητες αρμοδιότητάς τους)
2. Αναφερόμενους στην Απόφαση

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ
1.Γραφείο  Αναπληρωτή Υπουργού                                     
2.Γραφείο   Γεν. Γραμμ. Δημόσιας Υγείας
3. Γραφείο Προϊστ.  Γεν. Δ/νσης   Δημόσιας Υγείας 
   και Υπηρεσιών Υγείας
4. ΚΕ.Σ.Υ.
5. Δ/νσηΓ4β (10)

11

ΑΔΑ: ΨΒ40465ΦΥΟ-ΦΤ8


	Ταχ. Δ/νση 		: Αριστοτέλους 17		 
	Ταχ. Κώδικας	: 101 87  Αθήνα			 
	Τηλέφωνο		: 213 216 1523
	ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ
	ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ
	     ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ
	ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ
	    ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ
	ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ
	    ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ
	ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ
	     ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ
	ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ
	     ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ
	ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ
	       ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ
	ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ
	ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ
	ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ
	ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ
	ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ
	      ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ
	       ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ
	ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ
	      ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ
	ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ
	      ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ
	ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ
	ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ
	ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ
	1. Ναξάκης Στέφανος, Αναπλ. Καθηγητής ΩΡΛ Πανεπιστημίου Πατρών, Π.Γ.Ν.

		2016-03-22T14:53:46+0200
	Athens




